国 家 认 证 认 可 监 督 管 理 委 员 会 公 告
发布时间：2024-05-27

2024 年第 10 号

国家认监委关于公布《温室气体审定与核查机构

要求》等 10 项认证认可行业标准的公告

《温室气体审定与核查机构要求》等 10 项认证认可行业标准已经认监委审核，现予公告。

上述标准文本在国家标准化管理委员会发布行业标准备案月报后，可在认证认可标准化信息服务

平台进行查询（查询网址：http://rbtest.cnca.cn/）。

                                               认监委

                                                        2024 年 5 月 20 日

认证认可行业标准发布目录（10 项）

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 RB/T 177-2023 温室气体审定与核查机构要求 2024-7-1

2 RB/T 182-2023 移动智能终端应用软件个人信息安全评价规范 2024-7-1

3 RB/T 212-2023 网站安全测评服务安全评价要求 2024-7-1

4 RB/T 221-2023 信息技术产品供应链安全评价规范 2024-7-1

5 RB/T 223-2023 国产化检测仪器设备验证评价指南气相色谱仪 2024-7-1

6 RB/T 224-2023 国产化检测仪器设备验证评价指南原子吸收分光光度计 2024-7-1

7 RB/T 225-2023 国产化检测仪器设备验证评价指南交流电力底盘测功机 2024-7-1

8 RB/T 226-2023
国产化检测仪器设备验证评价指南道路交通柔性目标驱动平

台车
2024-7-1

9 RB/T 227-2023 国产化检测仪器设备验证评价指南氢燃料电池堆测试设备 2024-7-1

10 RB/T 228-2023 食品微生物定量检测的测量不确定度评估指南 2024-7-1